Prodávající touto smlouvou ze svého výlučného vlastnictví prodává a kupující touto smlouvou do svého 
výlučného vlastnictví kupuje pozemek KN pare. č. 1065, v k. ú. Opavské předměstí, (dále jen „předmět 
koupě“).

III.

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu koupě ve výši 171.200,- Kč (slovy: jedno sto 
sedmdesát jeden tisíc dvě stě korun českých) (dále jen „kupní cena“). Plnění je osvobozeno od DPH, 
a to v souladu s ustanovením § 56 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, neboť předmět koupě splňuje podmínky osvobození od daně z přidané hodnoty,